KW
03

05

06

08

10

14

15

16

19

23

23

25

27

31

32

36

37

41

41

45

48

49

49

Tag
Montag

Samstag
Montag
Mittwoch
Freitag
Freitag
Montag
Mittwoch
Freitag
Montag
Freitag
Mittwoch
Freitag
Freitag
Montag
Freitag
Mittwoch
Montag
Freitag
Freitag
Montag
Montag

Sonntag

Ausbildungsplan g@ FREIWILLIGE

Datum

13.01.2025

01.02.2025

03.02.2025

19.02.2025

07.03.2025

04.04.2025

07.04.2025

16.04.2025

09.05.2025

02.06.2025

06.06.2025

18.06.2025

04.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

05.09.2025

10.09.2025

06.10.2025

10.10.2025

07.11.2025

24.11.2025

01.12.2025

07.12.2025

WebCalendar flirs Handy

2025
Uhrzeit
18:45
13:00
18:45
19:00
18:45
18:45
18:45
19:00
18:45
18:45
18:45
18:45
18:45
18:45
18:45
18:45
19:00
18:45
18:45
18:45
18:45
18:45

19:30

P 4 | FEUERWEHR
J MARIA NEUSTIFT

Thema
Funkiibung | Gruppe Oberforster

Ausbildungsnachmittag
Alexander Kopf, Christian Mayr

Funkiibung | Gruppe Merkinger
David Merkinger

Ubung | Gruppe Light

Ernst Merkinger

Monatsiibung

Monatsiibung

Funkiibung | Gruppe Light

Ernst Merkinger

Ubung | Gruppe Light

Ernst Merkinger
Monatsiibung

Funkiibung | Gruppe Rebhandl
Philip Rebhandl

Monatstubung

Fiihrungskrafteschulung
Christian Mayr

Monatsiibung

Monatsiibung

Funkiibung | Gruppe Oberforster

Martin Oberforster
Monatsiibung

Ubung | Gruppe Light

Ernst Merkinger

Funkiibung | Gruppe Schorkhuber
Gemeindeiibung aller Feuerwehren

Monatsiibung

Fiihrungskrafteschulung
Alexander Kopf

Funkiibung | Gruppe Rebhandi

Weihnachtsfeier

Besuche uns auf: www.ffmn.at

(Anleitung: http://bit.ly/2zTqFV6):

O 0|
=

https://tinyurl.com/y4mmmwj6

Zugskommandant

Daniel Gruber
Brandinspektor
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